bairro Pomeranos, Timbó/SC. Ônus: Nada consta nos autos. Avaliado em R$ 159.397,06, em 16/09/2021, 
corrigido R$ 197.386,94, em abril/2025; 

Cumprida a determinação, o LEILOEIRO dá sua fé de que o maior lance registrado no período de 

realização do leilão foi de R$ 185.693,47 (cento e oitenta e cinco mil, seiscentos e noventa e três 
reais e quarenta e sete centavos), ofertado por Rafael Busarello, brasileiro(a), solteiro(a), 

portador(a) do CPF n. 049.802.169-60 e da CI n. 5053008, com endereço na Rua Amadeu Felipe da 

Luz, 59, Centro, Indaial/SC - Cep 89080-033 – E-mail: rafael@colorblack.com.br